
次 回 使 え る

2,000円 

ディスカウント 

チケット送付 

 

今回の調律技術料より 

2,000円 

割引 

 

 

 

あなたもお友達もおトク～うれしいプレゼント～ 

 

ご紹介者 

のあなたへ                       ご紹介頂いたお友達へ                                                                            

     

 

   

ご紹介戴きましたお客様の調律等の

技術実施完了後、次回お使い戴ける

ディスカウントチケットを送付させ

て頂きます。 

ピアノ調律の他にも 

修理やクリーニング・ 

サイレント取付けなど 

ピアノの事なら何でも

お任せ下さい。 

♪是非ともこの機会にご紹介下さい♪ 

 

♪ピアノ調律料金表（税別） 

アップライトピアノ    基本料金   16,000 円 

定期料金   13,500 円 

 

グランドピアノ     基本料金   18,000 円 

定期料金   15,500 円 

年数あき割増料金 

前回調律より  2 年以上 ～  3 年未満   2,000 円 

3 年以上 ～  4 年未満   3,000 円 

4 年以上 ～  5 年未満   4,000 円 

5 年以上 ～ 10 年未満   5,000 円 

 ピッチ半音上げもしくは 10 年以上      8,000 円 

 

 

 


